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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3276.0

 1542.0

 0932.0

 2351.0

 5149.0

 2123.0

 5834.0

C.D.R. SALVADENSE

ALVORADA  FUT. CLB.

SÃO DOMINGOS FUT. CLB.

C.D.C. DE PANOIAS

FUT CLUBE PEREIRENSE

G.D. MESSEJANENSE

FC ALBERNOENSE

7398320

7398320

8379211

692731

11462803

948932

579705

1172753

682099

712622

712622

5020727

58340

MARIO ANTONIO BARROCAS ENGANA

MARIO ANTONIO BARROCAS ENGANA

MANUEL ANTONIO CARVALHO

LUIS CARLOS PINTO BORRALHO LEBRE

RICARDO MANUEL JESUS LOPES SOARES

DUARTE NUNO NOBRE LEAL

PAULO JORGE CORREIA PIRES

ALENCAR AUGUSTO OQUINE

NELSON FILIPE RUAS PINTO

DANIEL JOSE PIRES CORREIA

DANIEL JOSE PIRES CORREIA

MANUEL ANTONIO RUAS BARTOLOMEU

FUTEBOL CLUBE ALBERNOENSE

D

D

D

J

D

J

J

J

J

J

J

D

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

VER REG. DISCIPLINAR

MULTA

MULTA

     15

    75.00

    30.00

      1

    25.00

      2

      1

      2

      2

      3

    50.00

    50.00

101.2

101.2

101

123.2

101

124.2

127.2

120.1

123.1

123.1

127.2

101

89A.3

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

112.1.12.0 F.C. SÃO MARCOS v C.D.R. SALVADENSE (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE - SERIE

"A"

112.1.13.0 CCD Bº CONCEIÇÃO v ALVORADA  FUT. CLB. (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "A"

112.1.14.0 GRUPO D.C. ALVITO v SÃO DOMINGOS FUT. CLB. (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "A"

112.2.11.0 C.D.C. DE PANOIAS v FUT CLUBE PEREIRENSE (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"

112.2.12.0 SABOIA ATL. CLUBE v G.D. MESSEJANENSE (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"

112.2.15.0 FC ALBERNOENSE v NEGRILHOS FUT. CLB. (09/12/2017) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE - SERIE

"B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0872.0 MOURA ATLET. CLUBE

1067906 TIAGO MORAIS PAISANAJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 123.1

O Conselho de Disciplina

115.1.9.0 DESPERTAR SPG. CLUBE v MOURA ATLET. CLUBE (10/12/2017) » CAMP. DIST. INICIADOS-1ªFASE -

SÉRIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1068.0

 2265.0

SPG. CLB. FERREIRENSE "B"

BARRANCOS FUT. CLB.

10680

10828486

11378401

SPORTING CLUBE FERREIRENSE

REINALDO SABINO CACADOR

VITOR RIBEIRO CORTEGANO

C

D

D

MULTA

MULTA

MULTA

    50.00

    25.00

    75.00

88.1

101

101

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

711.2.26.0 SPG. CLB. FERREIRENSE "B" v BARRANCOS FUT. CLB. (09/12/2017) » CAMP. DIST. INFANTIS-

1ªFASE - SÉRIE "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1068.0 SPG. CLB. FERREIRENSE

732910 RUI MIGUEL ROSARIO RIBEIROJ JOGOS DE SUSPENSÃO      1 127.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

530.0.2.0 SPG. CLB. FERREIRENSE v NUC. SPORTINGUISTA DE MOURA (08/12/2017) » TAÇA DIST BEJA F5-1º.

JOGO
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